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مرکز لرزه نگاری اروپا- مدیترانه شدت این زمین لرزه را که در امارات و عربستان نیز احساس شده ۶٫۵ ریشتر اعلام کرده

که در ۶۸ کیلومتری شمال غرب بندرعباس به وقوع پیوسته است.

زلزله در کرمان، کیش، بوشهر و فارس احساس شد؛ 

زمین لرزهای شدید به قدرت 6.4 ریشتر لافت در استان هرمزگان را لرزاند. 

به گزارش اسپادانا خبر، مهدی ولیپور، رئیس سازمان امداد و نجات هلالاحمر درباره آخرین وضعیت زلزلهزدگان در منطقه
زلزله زده در بندرعباس گفت:

دو زمینلرزه به بزرگی ۶٫۳ و ۶٫۴ ریشتر منطقه قلعهقاضی در استان هرمزگان را لرزاند. کانون زلزله جزیره قشم و در عمق
١٨ کیلومتری بوده است.

وی گفت:

براساس گزارشهایی که از مقامات محلی به دست ما رسیده است ترکخوردگی در منازل در منطقه فین نیز گزارش شده
است. در مجموع در این منطقه ۱۳۷ روستا وجود دارد که تاکنون ۵۴ روستا به صورت کامل مورد ارزیابی قرار گرفتهاند. استان

های بوشهر و کرمان و فارس نیز در حال آمادهباش کامل هستند.

این زلزله در کرمان، کیش، مناطقی از استان بوشهر و جنوب استان فارس نیز احساس شده است.

اسماعیل نجار، رییس سازمان مدیریت بحران درباره آخرین جزئیات دو زمین لرزه شدید در منطقه جنوب شرق کشور و
منطقه قشم گفت:

در بندرعباس دو  نفر جان باخته داشتیم. یکی از این افراد به دلیل سقوط تیر برق و دیگری نیز به دلیل سقوط نمای ساختمان
جان خود را از دست دادهاند.

 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران نیز در جلسه هیئت دولت به معاون اول خود دستور داده تا در اسرع وقت به استان
هرمزگان سفر کند.

 

بر اساس اعلام مرکز هواشناسی امارات پس لرزه های زمین لرزه ۶٫۴ ریشتری در جنوب ایران در چندین منطقه از امارات و
عربستان نیز احساس شده است.
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شبکه العربیه در گزارشی اعلام کرد:

تعدادی از شهروندان در برخی از شهرهای نواحی شرقی عربستان نیز لرزههای خفیفی احساس کرده اند.

همچنین مرکز لرزه نگاری اروپا- مدیترانه شدت این زمین لرزه را ۶٫۵ ریشتر اعلام کرده که در ۶۸ کیلومتری شمال غرب
بندرعباس به وقوع پیوسته است.

 

پس از زلزله 6.4 ریشتری بعد از ظهر امروز در هرمزگان تاکنون 11 پس لرزه نسبتا شدید نیز در این منطقه رخ داده است.

 

[1] حوادثبرچسب ها: 
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